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Nasiona Kuflik wierzbowy
Callistemon szt.3 PWxx46
Cena 12,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx46

Opis produktu
Nasiona Kuflik wierzbowaty czerwony

Callistemon rigidus

        Kuflik wierzbowaty to rodzaj rośliny, należącej do rodziny mirtowatych, naturalnie występującej w Australii.
Kuflik jest niesamowitym, wieloletnim krzewem, który w naszych warunkach zazwyczaj uprawia się w doniczkach. Znamy ponad 25 gatunków tej rośliny. Choć wydaje się ona nie być w dzisiejszych czasach zbyt popularna w naszym kraju, warto posiadać przynajmniej jeden egzemplarz w swojej domowej kolekcji ze względu na to, że
roślina jest naprawdę oryginalna i okazała. Jej cechą charakterystyczną są krwistoczerwone, wyraziste, cieniutkie jak niteczki pręciki, zebrane w pęki, które sprawiają, że kwiatostan do złudzenia przypomina szczotkę używaną niegdyś do czyszczenia butelek lub podobny przedmiot. Wygląda to niezwykle dekoracyjnie. Kwiaty pojawiają
się wraz z nadejściem pierwszych dni lata. Ozdobą rośliny są też owalne, średniej wielkości skórzaste liście. W warunkach domowych kuflik może dorastać nawet do 2 metrów wysokości. Same kwiaty mają zwykle od 8 do 10 cm długości. Na końcach widowiskowych czerwonych pręcików, których są setki, widoczne są żółte pylniki.
Kwiaty kuflika jednak nie pachną. Zwykle po około dwóch miesiącach od rozkwitu nie są już tak świeże i piękne jak na początku, wiec warto cieszyć się każdym dniem kwitnienia tej wyjątkowej rośliny.

Nasiona najlepiej wysadzić do doniczek torfowych. Kiedy podlejemy nasiona, to podłoże będzie doskonale absorbowało wodę. Temperatura optymalna dla rozwoju nasion to około 20 - 22 stopnie Celsjusza. W takiej ciepłocie można liczyć na ich szybki rozwój i kiełkowanie. Podłoże powinno być ponadto stale wilgotne, ale musimy
uważać, by nie było zbyt mokre. Kiedy nasiona już wykiełkują, doniczkę przenosi się w nieco jaśniejsze miejsce, ale należy zadbać o to, by kiełki nie były wystawione na bezpośrednie działanie palącego słońca. Kiedy sadzonka odpowiednie wyrośnie, przesadzamy ją do właściwej doniczki, pamiętając o warstwie drenażu na dnie
pojemnika. Ponadto rośliny nawozimy, jednakże warto mocno rozcieńczyć nawóz. Przy rozmnażaniu z nasion, możemy oczekiwać kwiatów w drugim lub trzecim roku życia kuflika. Kuflik lubi jasne stanowiska, jednak bez zbytniego, ostrego nasłonecznienia. W umiarkowanym cieniu także roślina powinna dobrze się rozwijać. W okresie
zimowym należy naszemu krzewowi zapewnić chłód mniej więcej w okolicach 6 do 8 stopni Celsjusza. W innym wypadku roślina będzie więdła. Roślinę podlewa się z użyciem przegotowanej wody, lub w miarę możliwości nawet deszczówki. Wodę trzeba koniecznie usunąć z podstawki, ponieważ nie służy to naszemu kuflikowi. W okresie
zimowym ograniczamy zarówno podlewanie jak i nawożenie. Dostarczanie składników odżywczych wznawiamy dopiero wiosną. Kuflik jest dość łatwy w uprawie i nie ma specjalnych wymagań. W połączeniu z jego uroczym wyglądem sprawia to, że roślina charakteryzuje się praktycznie samymi zaletami.  

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

 

DODATKOWE INFORMACJE

Kufliki są to rośliny silnie miododajne, uwielbiają je ptaki – ze względu na nektar zawarty w kwiatach. 
Ze względu na możliwość cięcia i formowania, kuflik doskonale sprawdzi się jako roślina do tworzenia ciekawych i
atrakcyjnie wyglądających drzewek bonsai.
Zgniecione liście kuflika wydzielają charakterystyczny cytrynowy zapach. 

 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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